

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
1668 Igor Bernhard

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
1668 Igor Bernhard



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **1668 Igor Bernhard**





Listopad 2018 roku to czas, w którym przyszło nam się zmierzyć z diagnozą syna. Już wcześniej zaobserwowaliśmy niepokojące zachowania u Igora m.in. brak reakcji na polecenia, opóźniony rozwój mowy. Zaczęliśmy konsultować się ze specjalistami. W końcu przyszedł czas na zatrważającą wiadomość... U Igora zdiagnozowano autyzm atypowy. Potrzebowałam czasu, by dojść do siebie po tej informacji, Miałam ogromne wsparcie męża, który zapewniał mnie, że sobie poradzimy. W wielu źródłach szukaliśmy informacji, w jaki sposób pracować z naszym synem. Postanowiliśmy ze wszystkich sił walczyć o lepszą przyszłość. Natychmiast zapisaaliśmy synka do specjalistycznych placówek.

Pojawiły się jednak kolejne komplikacje. Igor przeszedł szereg dalszych badań m.in. genetycznych. Wykryto mutację genu SYNGAP1. Rozwój Igorka jest znacznie opóźniony. U syna stwierdzono wiotkość mięśni i zaburzenia czucia głębokiego, a po konsultacji z neurologiem potwierdzono również nietypową padaczkę, która objawia się u synka patrzeniem w jeden punkt, brakiem reakcji na bodźce z zewnątrz.

Wciąż obserwujemy pozytywne efekty podjętych terapii. Niestety nadal występują spore problemy z poprawnym mówieniem i koncentracją. Igorek bywa agresywny, bije inne dzieci, nie panuje nad emocjami. Gdy obserwuje synka, widzę, jak bardzo cierpi, jak bardzo chciałby funkcjonować normalnie. Ze względu na trudności w nadążaniu za innymi dziećmi oraz z powodu nadwrażliwości emocjonalnej Igorek od września będzie uczęszczał do szkoły specjalnej. Staramy się, aby Igor mógł jak najczęściej wyjeżdżać na turnusy rehabilitacyjne, by miał stały dostęp do specjalistycznych zajęć. Nawet w wakacje nie ma przerwy od terapii oraz logopedy. Wierzę, że dzięki intensywnej pracy uda się osiągnąć oczekiwane postępy i Igorek będzie funkcjonował na wyższym poziomie. Dzięki pomocy wspaniałych darczyńców jesteśmy w stanie to osiągnąć.

Ostatnio z powodu drętwienia nóg i skurczy został na turnusie rehabilitacyjnym zbadany przez ortopedę i po wykonaniu RTG kolan wszystkie diagnozy wskazują na martwicę jałową kości. W trybie natychmiastowym zostaliśmy skierowani do poradni ortopedycznej. Ciężko wymienić wszystkie przeciwności, z którymi musi się zmierzyć nasz mały bohater. Bardzo prosimy o wszelkie wsparcie, udostępnianie naszego apelu. Każda złotówka ma ogromne znaczenie. Wierzymy, że okazane dobro wróci do Państwa z podwójną siłą, a nasz syn będzie miał szansę podjąć dalszą walkę o swoją przyszłość...

Rodzice



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. **To ważne.**

Wyślij SMS o treści

JESTEM 1668
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie uchwałnych przepisów oraz wysokości kwoty (na jej rzecz).	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostkowa kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zobaczeniu do potrzeb danej organizacji w 2018. KWOTA
L. INFORMACJA UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 148 mogą podać cel szczególny 1,5%, o znaczącej kwadral w poz. 150, wyrazic zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontaktowe i dodatkowe kwoty (kwoty w zł).	
149. Cel szczególny 1,5% 1668 IGOR BERHARD	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

